
1 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
    

РЕШЕНИЕ 
                           от 16 мая 2024 года  №11/3 
 

О внесении изменений в структуру Администрации 
Старолещинского сельсовета Солнцевского района 

Курской области, утвержденную решением Собрания 
депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского 

района Курской области  от 18.11.2022 № 34/6   
   

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования 

«Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области 

Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района 

Курской области  Решило:  

 1. Внести в структуру Администрации Старолещинского сельсовета 

Солнцевского района Курской области, утвержденную решением Собрания 

депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской 

области  от 18.11.2022 № 34/6  следующие изменения, изложив ее в новой 

редакции:          

 

"Структура Администрации Старолещинского сельсовета 

Солнцевского района Курской области 

 

Глава Старолещинского сельсовета  1 

   

Заместитель Главы Администрации             Ведущий специалист - эксперт 1 

 Старолещинского сельсовета   1           

  

Специалист  1         

              Истопник печного 

                  отопления 0,8 

Рабочий по благоустройству  

населенных пунктов-1 

                                       Водитель 1 

 

Уборщик служебных помещений 0,5 



2 

 

Всего единиц 7,3 в том числе:  Глава Старолещинского сельсовета 1, 

муниципальных служащих 3, и должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы - 3,3.". 

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2024 года.   

   

Председатель Собрания депутатов 

Старолещинского сельсовета                                      О.В.Воробьева 

 

Глава Старолещинского сельсовета 

Солнцевского района                                 В.В.Воробьева 


